
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

Číslo smlouvy: C080627733

DODATEK č, 6 ke Smlouvě č. C080627733 (dále jen „Dodatek")
uzavřené dne 17. 2. 2006 mezi

Sodexo Pass Česká republika a.s.
se sídlem Praha 5 - Smíchov, Radlická 2, PSČ 150 00
IČ: 61860476
DIČ: CZ61860476, plátce DPH
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2947
zastoupená:
(dále jen „Sodexo")

a

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
se sídlem: Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň
IČ: 25220683
DIČ: CZ25220683 plátce DPH
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, spisová značka B 710
zastoupený:
(dále jen „Klient")

(Sodexo a Klient dále také jako „Strany" nebo „Smluvní strany")

I. Předmět dodatku

Vzhledem k tomu, že Smluvní strany uzavřely dne 17. 2. 2006 Smlouvu č. C080627733, ve znění jejích pozdějších dodatků (dále 
jen „Smlouva"), dohodly se společně na jejích změnách takto:

1/ V článku I. Předmět smlouvy se ruší znění bodu 4), který se nahrazuje novým zněním takto:
Klient si tímto objednává následující produkty společnosti Sodexo, upravené ve VOP, které slouží k úhradě Benefitů 
(„Produkty"):

El Gastro Pass El Holiday Pass □ Dárkový Pass El Cafeteria
Gastro Pass CARD El Relax Pass □ Bonus Pass El MojeBonusy

Flexi Pass El ActivePass* □ MujSwap

[X] Flexi Pass CARD £3 Vital Pass

El Fokus Pass
* V těchto případech se Sodexo zavazuje, že od Partnera odkoupí Benefity a umožní jejich nabytí oprávněným osobám Klienta, a Klient se za 
to zavazuje uhradit společnosti Sodexo sjednanou cenu AP.

2/ Smlouva se doplňuje o článek II. Cafeteria mojeBenefity následovně:

II. Cafeteria mojeBenefity

1) Klient se zavazuje zaplatit Sodexo za používání systému Cafeteria a za Benefity a služby objednané prostřednictvím 
systému Cafeteria odměny za podmínek Smlouvy a VOP. Odměna náležející Sodexo za užívání služeb Cafeteria 
v závislosti na funkcionalitách systému Cafeteria je uvedena v čl. B. níže a aktuální ceny jednotlivých Benefitů jsou 
uvedeny v systému Cafeteria, kde jsou pravidelně aktualizovány. Klient tímto prohlašuje, že se seznámil s aktuálními 
cenami Benefitů k datu uzavření Smlouvy. Řešení Cafeteria bude spuštěno k 1.1.2020, po dohodě obou stran.

2) Konkrétní funkcionality poskytované Klientovi společností Sodexo v rámci systému Cafeteria jsou podrobně vymezeny 
v systému Cafeteria.

3) Strany se dohodly, že Sodexo bude pro Klienta v rámci služeb správy systému Cafeteria na úvodní stránce Klienta 
v doméně mojeBenefity průběžně vytvářet a poskytovat obsah, který bude propagovat nové Partnery poskytující Benefity 
a časově omezené slevy a výhody nabízené Partnery v rámci systému Cafeteria.

4) Klient souhlasí, aby Sodexo pro případ, že s tím vysloví v rámci systému Cafeteria svůj souhlas také Beneficient, využívalo 
za účelem šíření obchodních sdělení (např. zasílání informací o novinkách a možnostech v rámci systému Cafeteria) 
elektronické kontakty, které mu Beneficient poskytne. Beneficient má možnost svůj souhlas s odběrem novinek kdykoli 
odvolat, a to i při zaslání každé jednotlivé zprávy Sodexo.

5) Klient disponuje vlastním ticketingovým systémem „Plzeňská vstupenka". Smluvní strany se dohodly, že tento systém
Sodexo zařadí do Benefitů nabízených Beneficientům Klienta a zároveň že Sodexo uhradí klientovi náklady spojené 
s implementací platební brány Sodexo do systému Plzeňská vstupenka ve výši Současně se Sodexo

1



 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

Číslo smlouvy: C080627733

zavazuje poskytnout potřebnou součinnost při implementaci této platební brány tak, aby tato platební brána byla plně 
funkční po celou dobu účinnosti Smlouvy ve znění tohoto Dodatku. Z Benefitů v systému poskytnutých Beneficientům 
Klienta v systému Plzeňská vstupenka nehradí Klient vůči Sodexo žádné provize ani poplatky.Smluvní strany se dohodly, 
že brána bude spuštěna k 1.1.2020, pokud dodavatel platební brány potvrdí dodávku Klientovi v tomto termínu. Sodexo 
poskytne veškerou potřebnou součinnost.

A. Zúčtovací období
1) Zúčtovací období činí 1 měsíc a bude vždy končit k poslednímu dni příslušného kalendářního měsíce.
2) Sodexo poskytuje Klientovi garanci dostupnosti systému Cafeteria pro potřeby Klienta na minimální úrovni 

[99,5] % Zúčtovacího období. Garantovaná reakční doba je stanovena v Reklamačním řádu.

B. Úhrada služeb a další ujednání
1) Klient je povinen hradit Benefity objednané prostřednicím systému Cafeteria následujícím způsobem:

Benefity Sodexo objednané Klientem a Beneficienty budou účtovány Klientovi společně v jednotné Faktuře, a to dle 
aktuálních cen uvedených v systému Cafeteria v okamžiku objednávky a případně služeb uvedených v Ceníku, který je 
přílohou č. 1 VOP (nebo v Ceníku individuálním, který tvoří přílohu č. 3 Smlouvy). V případě rozporu mezi Ceníkem a 
Ceníkem individuálním má vždy přednost Ceník individuální. Na základě Seznamu objednaných Benefitů bude vystavena 
Faktura bezprostředně po skončení Zúčtovacího období a bude splatná do 21 (slovy: dvacetjedna) dní od jejího vystavení 
Klientovi, ne však méně než 14 (slovy: čtrnáct) dní od jejího doručením' Klientovi.

2) V případě prodlení s úhradou Faktury přesahující 45 (slovy: čtyřicet pět) kalendářních dnů, je Sodexo oprávněno 
pozastavit přístup Klienta, Beneficientů, jiných Klientových zaměstnanců či dalších osob jednajících jménem Klienta do 
systému Cafeteria.

C. Kontaktní údaje Stran
Pro koordinaci vztahů a spolupráce vyplývajících z tohoto Dodatku budou Strany využívat kontaktní místa a osoby uvedené 
v případě společnosti Sodexo v Reklamačním řádu a v případě Klienta Kontaktní osobu, příp. ve věcech souvisejících 
s provozem systému Cafeteria touto kontaktní osobu:

Funkce: vedoucí personálního a mzdového oddělení 
Jméno:
Adresa společnosti: Plzeň 3, Východní Předměstí, Denisovo nábřeží 920/12 
E-mail:
Telefon

Klient odpovídá za správnost výše uvedených kontaktních údajů a za jejich včasnou aktualizaci.

D. Active Pass Plus v systému Cafeteria
1) Active Pass Plus pro zaměstnance Klienta v systému Cafeteria:

Objednávku AP karet v systému Cafeteria lze učinit na předplacené období, kterým je 1 měsíc, 6 měsíců nebo 12 
měsíců. Délku předplaceného období a AP kartu verze Active Pass Plus si volí zaměstnanci Klienta v systému Cafeteria.

Objednávku AP karty provádí zaměstnanec Klienta vyplněním objednávky a jejím odesláním Sodexu v systému 
Cafeteria. Provede-li zaměstnanec Klienta objednávku AP karty v systému Cafeteria nejpozději do 15. dne měsíce, 
doručí Sodexo AP kartu Klientovi na jeho korespondenční adresu nejpozději poslední pracovní den měsíce, v němž k 
objednávce AP karty zaměstnancem Klienta dle předchozí věty došlo. Provede-li zaměstnanec Klienta objednávku AP 
karty v systému Cafeteria po 15. dni v měsíci, doručí Sodexo AP kartu Klientovi na jeho korespondenční adresu 
nejpozději poslední pracovní den měsíce, následujícího po měsíci, v němž k objednávce AP karty zaměstnancem Klienta 
dle předchozí věty došlo. Předání AP karet zaměstnancům Klienta, doručených podle tohoto odstavce, zajišťuje Klient.

Aktivace AP karty objednané v systému Cafeteria, resp. objednané Klientem v portálu mojesodexo.cz (v případě ztráty, 
zničení či krádeže AP karty)

Aktivaci AP karty provede zaměstnanec Klienta způsobem a formou uvedenou v písemné instrukci Sodexo, která bude 
doručena spolu s AP kartou.

a) Úhrada předplatného AP karet objednávaných v systému Cafeteria

Sodexo vystaví na základě objednávky zaměstnance Klienta a počtu bodů v systému Cafeteria, odpovídajících době 
předplatného, fakturu splatnou ve lhůtě uvedené v čl. II., bodě B. výše a doručenou Klientovi do 5 pracovních dnů 
plynoucích od 15. dne měsíce, dojde-li objednávka AP karty v tomto období. Dojde-li objednávka AP karty po 15. 
dni měsíce, prodlužuje se dodání faktury Klientovi, při zachování principu 5 pracovních dnů, o 1 měsíc.

b) Úhrada AP karet objednaných Klientem v portálu mojesodexo.cz
Sodexo vystaví na základě objednávky Klienta fakturu splatnou ve lhůtě uvedené v čl. II., bodě B. výše.

V případě ztráty, zničení nebo krádeže AP karty, zaměstnanec Klienta zažádá Klienta o schválení vystavení náhradní 
AP karty, a to prostřednictvím portálu sodexo-ucet.cz. V případě, že Klient požadavek zaměstnance na vydání náhradní 
AP karty schválí, doručí Sodexu prostřednictvím portálu mojesodexo.cz objednávku náhradní AP karty. Sodexo na

2



 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

Číslo smlouvy: C080627733

základě objednávky Klienta dodá náhradní AP kartu Klientovi do 8 pracovních dnů od přijetí objednávky Klienta 
Sodexem. Předání náhradní AP karty zaměstnanci zajistí Klient.

Prodloužení objednávky u AP karet, u kterých končí předplacené období, provede zaměstnanec Klienta prostřednictvím 
systému Cafeteria nejpozději do 15. dne měsíce, v němž předplacené období AP karty končí. Neprodlouží-li 
zaměstnanec Klienta předplacené období, dojde k deaktivaci AP karty. Každý z držitelů AP karty je oprávněn, bez 
ohledu na změnu jeho statutu oprávněné osoby (např. z důvodu ukončení pracovního poměru zaměstnance Klienta), 
čerpat zaplacené předplatné na své AP kartě do konce předplaceného období, s výjimkou případů, kdy dojde ke zrušení 
AP karty dle VOP.

Obnovení aktivace již deaktivované AP karty může provést zaměstnanec Klienta prostřednictvím objednávky v systému 
Cafeteria a zaplacením předplatného na jím zvolené období. Pro objednávání a úhradu předplatného u deaktivovaných 
AP karet platí stejné podmínky, jaké platí pro AP karty popsané výše v tomto článku.

2) Active Pass Plus pro Partnerské osoby v systému Cafeteria:

Objednávku AP karty pro Partnerskou osobu provádí zaměstnanec Klienta stejným způsobem, jakým provádí 
objednávku své AP karty. Objednat AP kartu pro Partnerskou osobu může pouze ten zaměstnanec Klienta, který má 
minimálně v prvním měsíci, ve kterém má dojít k aktivaci AP karty pro Partnerskou osobu, aktivovanou vlastní AP kartu 
a zaplacené předplatné nebo doručí Sodexu objednávku AP karty pro Partnerskou osobu spolu s objednávkou své AP 
karty. Zaměstnanec Klienta zajistí předání AP karty Partnerské osobě, kterou jako Partnerskou osobu určil.

Aktivace AP karty objednané v systému Cafeteria pro Partnerskou osobu

Aktivaci AP karty provede Partnerská osoba způsobem a formou uvedenou v písemné instrukci Sodexo, která bude 
doručena spolu s AP kartou.

V případě ztráty, zničení nebo krádeže AP karty Partnerské osoby se postupuje stejným způsobem, jaký platí pro případ 
ztráty, zničení či krádeže AP karty zaměstnance Klienta.

Obnovení aktivace již deaktivované AP karty Partnerské osoby může provést zaměstnanec Klienta prostřednictvím 
objednávky v systému Cafeteria a zaplacením předplatného na jím zvolené období. Pro objednávání a úhradu 
předplatného u deaktivovaných AP karet pro Partnerské osoby platí stejné podmínky, jaké platí pro AP karty 
zaměstnance Klienta popsané výše v tomto článku.

3) Ceny Active Pass Plus:

a. Sodexo bude Klientovi za každou AP kartu vydanou a distribuovanou na základě objednávky zaměstnance Klienta, 
resp. Klienta v případě ztráty, zničení či krádeže AP karty účtovat cenu předplatného stanovenou v Ceníku 
individuálním. Úpravy cen v Ceníku individuálním je Sodexo oprávněno provádět formou dodatku Smlouvy po dohodě 
s Klientem.

b. Strany se dále dohodly, že Partnerskou osobou může být pouze osoba, která je rodinným příslušníkem zaměstnance 
Klienta (tj. manžel/ka, partner/ka, bratr/sestra apod. a nezaopatřené dítě nad 15 let).

c. Strany se dohodly, že smluvní pokuty popsané v článku AP ve VOP se neuplatní.

3/ S ohledem na výše uvedené se původní článek II. Společná a závěrečná ujednání mění na článek III. a nový 
článek Cafeteria mojeBenefity se stává článkem II.

4/ V příloze č. 4 Smlouvy „Ceník individuální" se ruší znění části Multi Pass CARD, které se nahrazuje novým 
zněním a dále se tato příloha č. 4 Smlouvy doplňuje o novou část „Cafeteria" a část „ActivePass Plus" 
v následujícím znění takto:

Cafeteria

Druh služby Poplatek
(zvýhodněný)

Implementace systému Cafeteria - jednorázový poplatek 
splatný vždy k prvnímu spuštění systému Cafeteria
Úprava systému Cafeteria zohledňující individuální potřeby
Klienta nad rámec základní implementace
Průběžná údržba a správa systému Cafeteria - pravidelný, 
měsíční poplatek splatný vždy poslední pracovní den v měsíci
Podpora Klienta po dobu spolupráce (hodinová sazba) - —

3



 

 

 

 

 

 
 
 
 

   

 

 

Číslo smlouvy: C080627733

K veškerým částkám poplatku bude připočtena zákonná sazba DPH dle právních předpisů účinných k datu vyúčtování poplatku.

Multi Pass CARD (MPC)

Druh služby Poplatek (zvýhodněný)

Poplatky za služby Gastro 
Pass CARD a Flexi Pass
CARD

Vydání karty

Správa uživatelských účtů
(měsíční poplatek za aktivní účty Gastro a Flexi)

Objednání elektronického Gastro Pass kreditu 
(% z objednávaného kreditu/Stravného)

Vydání karty při ztrátě či odcizení (ceny platné pouze 
pro standardní design karty)

Vydání karty (jednorázový poplatek za 1 kartu)

Vydání karty v rámci automatické obnovy
Karta do šuplíku

Vydání karty - individuální design (jednorázový 
poplatek za 1 kartu)

Doručení karty Doručení karty na firemní adresu (jednorázový poplatek za 1 místo doručení)
ČP

Individualizace vzhledu 
karty

Úprava vzhledu karty (jednorázový poplatek za 1 kartu)

Personalizace karty názvem společnosti
Personalizace karty jménem 
zaměstnance
Logo společnosti na kartě

Uživatelská podpora

Podpora uživatele Qednorázový poplatek za úkon)

blokace karty
odblokování karty
reset PIN kódu

K veškerým částkám poplatku bude připočtena zákonná sazba DPH dle právních předpisů účinných k datu vyúčtování 
poplatku.

Vydání karty - individuální design bez poplatku za 1 kartu je podmíněno trváním smluvního vztahu mezi Sodexo a Klientem 
v délce alespoň 3 let od uzavření tohoto Dodatku. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Klient v rozmezí 3 let od 
uzavření tohoto Dodatku vypoví Sodexo Smlouvu, je Sodexo oprávněno vyfakturovat Klientovi za každou, do té doby 
vydanou kartu v individuálním designu částku 100 Kč bez DPH. Po uplynutí této tříleté lhůty se toto ustanovení bez náhrady 
ruší a na daný smluvní vztah se neaplikuje.

ActivePass Plus
Cena předplatného na 1 měsíc 

celkem
(včetně DPH/bez DPH)

Cena předplatného na 6 
měsíců celkem 

(včetně DPH/bez DPH)

Cena předplatného na 12 
měsíců celkem 

(včetně DPH/bez DPH)

Active Pass Plus

Active Pass Plus 
Partnerská karta

Cena náhradní AP karty

Strany souhlasí s tím, že poslední aktualizovaný seznam osob oprávněných vlastnit AP kartu bude Stranami považován za 
platný seznam oprávněných osob a že za tím účelem není nutné dělat dodatek Smlouvy, nedohodnou-li se Strany jinak.

4



 

 

 

Číslo smlouvy: C080627733

Klient umožní po dobu trvání Smlouvy všem svým zaměstnancům stát se držitelem AP karty v rámci systému Cafeteria a 
čerpat na základě ní služby AP.

Jakoukoli změnu způsobu hrazení AP karet je možné provést pouze na základě dohody obou Stran formou dodatku Smlouvy.

V případě, že Klient poruší povinnosti specifikované v článku XXV. body 3. a 5. VOP, je Sodexo oprávněno ukončit Smlouvu případně 
částečně Smlouvu v rozsahu Smlouvy určeném pro AP odstoupením.

III. Závěrečná ujednání

1) Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.

2) Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 

340/2015 Sb., o registru smluv, a bude nejpozději do 30 dnů po jeho uzavření Klientem zveřejněn. Smluvní strany prohlašují, 

že tento Dodatek bude v registru smluv zveřejněn v plném rozsahu, vyjma cen, které představují obchodní tajemství.

3) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

4) Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze Stran obdrží po jednom vyhotovení.

Na důkaz svého souhlasu s textem tohoto Dodatku níže připojují oprávnění zástupci obou Stran své podpisy.

V Plzni

5




